АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20 декабря 2023 года 				                                                    № 834

г. Хилок

О признании утратившими силу некоторых постановлений главы муниципального района «Хилокский район»

В целях организации исполнения пункта 25 части 1 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 5 части 1 статьи 11 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального района «Хилокский район» от 28 октября 2008 года № 186 «Об организации Совета предпринимателей муниципального района «Хилокский район» (в редакции постановления главы муниципального района «Хилокский район» от 27 апреля 2009 года № 116).
2. Признать утратившим силу постановление главы муниципального района «Хилокский район» от 08 апреля 2009 года № 93 «О создании Центра содействия малому и среднему предпринимательству по принципу «одного окна».
3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте муниципального района «Хилокский район».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава  муниципального  района
«Хилокский   район»                                                                          Серов К.В.